
 

Prot.n.3176/B10         Lipari, 14/09/2017

  

Alle scuole di ogni ordine e grado  

Al sito web dell’Istituto  

OGGETTO: Messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato 

per l’a.s. 2017/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo”;  

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD;  

DISPONE 

La chiusura alle ore 14,00 del 30 settembre 2017 dell’accettazione, da parte di questa Istituzione scolastica 

delle domande di messa a disposizione (MAD) per tutte le tipologie di posto. 

Le domande pervenute, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno graduate sulla base della tabella di 

valutazione dei titoli per l’inserimento nella graduatoria d’istituto di terza fascia.  

Le domande che perverranno oltre tale data non saranno prese in considerazione. 

        

Il Dirigente Scolastico 

                        Prof.ssa Mirella Fanti 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                  ai sensi dell'art. 3, comma 2, D. LGS n. 39/93. 

 

  

 


